João Neiva/ES, CNPJ nº 10.585.650/0001-08. 

CONTRATADO: POSTO FAVARATO SANTANA LTDA, CNPJ nº 03.888.434/0001-68 

com sede na Avenida Presidente Vargas, n° 275, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29.680-

000. 

DO VALOR: A presente contratação importa o valor total de R$ 96.216,00 (noventa e 

seis mil, duzentos e dezesseis reais). 

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 

e alterações posteriores. 

João Neiva/ES, 08 de janeiro de 2021. 

CARLOS BARBOSA PEREIRA 

Presidente da CPL 

Portaria nº 11.971/2021 

SEMSA

[...]

às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – Semsa, através do Fundo Municipal 

de Saúde, para a empresa POSTO FAVARATO SANTANA LTDA, CNPJ nº 

03.888.434/0001-68 com sede na Avenida Presidente Vargas, n° 275, Centro, João 

Neiva/ES, CEP: 29.680-000, no valor de R$ 96.216,00 (noventa e seis mil, duzentos 

e dezesseis reais), com fulcro no Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de Junho de 

1993 e alterações posteriores, tudo  de acordo com o processo protocolado sob nº 

0001/2021. 

Publique-se e cumpra-se. 

João Neiva/ES, 08 de janeiro de 2021.